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IDO LAB EQUILA płyn
normalizujący do twarzy i
ciała 150ml
Cena 75,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5905137949923

Opis produktu

IDO LAB EQUILA płyn normalizujący do twarzy i
ciała 150ml
Equila to specjalistyczny preparat do codziennej pielęgnacji skory problematycznej, wrażliwej, tłustej, mieszanej i z
przebarwieniami. EQUILA reguluje pracę gruczołów łojowych i ogranicza nadmierną produkcję sebum. Wykazuje zdolność do
hamowania wzrostu bakterii Cutibacterium acnes, która wywołuje trądzik. Zmniejsza zaczerwienienia skóry i rumień
występujący przy trądziku różowatym.

Dzięki połączeniu niacynamidu i azeloglicyny EQUILA rozjaśnia istniejące przebarwienia i zapobiega powstawaniu nowych. Jest
skuteczna w przypadku przebarwień posłonecznych, potrądzikowych plamek starczych czy też zmian pigmentacyjnych
powstałych na tle hormonalnym czy też w okreasie ciąży. Preparat działa delikatnie złuszczająco jednocześnie hamując
odkładanie się komórek pigmentacyjnych w naskórku i wydzielanie melaniny.

Płyn EQUILA działa nawilżająco i wspomaga odbudowę bariery hydro-lipidowej . Łagodzi podrażnienia i przywraca komfort
skórze. Stymuluje produkcję naturalnych ceramidów , ujędrnia i poprawia kondycję cery.

EQUILA może być stosowana do pielęgnacji skory twarzy i ciała ( plecy, pośladki ) , w miejscach występowania zmian
trądzikowych, podrażnień lub przebarwień.

Kluczowe składniki:

Azeloglicyna- jest pochodną kwasu azelainowego z dodatkiem cząsteczki aminokwasu glicyny. Wykazuje właściwości
rozjaśniające, przeciwbakteryjne, przeciwzapalne oraz złuszczające. Azeloglicyna pomaga regulować wydzielanie
sebum, ograniczając błyszczenie skóry i przeciwdziałając powstawaniu niedoskonałości. Jednocześnie działa
rozjaśniająco, redukując przebarwienia i wyrównując koloryt cery. Dzięki właściwościom przeciwzapalnym łagodzi
zaczerwienienia i podrażnienia, co czyni ją odpowiednią także dla skóry z tendencją do trądziku różowatego. Dzięki
obecności glicyny azeloglicyna dodatkowo nawilża i wzmacnia barierę ochronną skóry, pozostawiając ją miękką i
wygładzoną. Jest łagodniejsza niż czysty kwas azelainowy, co pozwala na codzienne stosowanie bez ryzyka
podrażnień.
Niacynamid -Witamina B3 jest prekursorem koenzymów NADP i NADPH biorących udział w przemianach
energetycznych komórki oraz syntezie ważnych dla funkcjonowania skóry składników budulcowych. Stymuluje
produkcję ceramidow , których ilość maleje wraz z wiekiem. Zwiększa syntezę kolagenu, poprawiając napicie i
nawilżenie skory. Niacynamid wpływa regulująco na pracę gruczołów łojowych, zmniejsza wydzielanie sebum oraz
widocznie ogranicza ilość powstających ognisk zapalnych i powstałych przebarwień potrądzikowych. Hamuje
namnażanie bakterii Propionibacterium acnes, które są odpowiedzialne za powstawanie niedoskonałości. Łagodzi
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podrażnienia i zaczerwienienia.
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